平成  年  月  日

事業番号  －

公益財団法人 関西・大阪２１世紀協会

理事長 堀 井 良 殷 殿

助成申請団体所在地：

申請団体の名称：

代表者の役職名：

代表者の氏名：               ㊞

平成２９年度 日本万国博覧会記念基金事業

助成事業完了実績報告書

助成事業名「                    」は、別紙 1 のとおり実施し完了したの

で、下記の関係書類を添えて報告します。

記

1．助成事業収支決算表（別紙 2）

2．収入内訳書（別紙 3）

3．支出内訳書（別紙 4）

4．取得財産報告書（別紙 5）

（財産を取得した場合のみ提出が必要）

5．助成対象事業費にかかる請求書及び領収書の写し

6．万博表示の印刷物

7．事業の実施状況が確認できる写真

8. 参加者名簿

（別紙 1-1）
助成事業の実施内容及び成果に関する報告書

概

要

事 業 名

目 的

事 業 の

実 施 内 容

成

果

摘 要 申請時の計画 実    績

期 間
平成  年  月  日～

平成  年  月  日 （  日間）

平成  年  月  日～

平成  年  月  日 （  日間）

事 業 の 完 了 日 平成  年  月  日 平成  年  月  日

実 施 地

ス ケ ジ ュ ー ル

入場者・参加者数等

人数：  人（国内  人、国外 人）

参加国数：   か国

人数：  人（国内  人、国外 人）

参加国数：   か国
＊申請時の計画より減少した場合は、その理由を記

入してください。

入 場 ・ 参 加 料 金

一 般 の 入 場 又 は

利 用 の 可 否

□可

□否

□可

□否

万 博 表 示 の 印 刷 物 等

＊申請時の計画より減少した場合は、その理由を記

入してください。

（別紙１-２）

助成事業の実施内容及び成果に関する報告書

成

果

広 報 ※ 1

ホ ー ム ペ ー ジ U R L

参加者等のアンケート

結 果 の 概 要 等

※2

効 果 的 な

経 費 支 出

実
施
効
果
及
び
今
後
の
活
用
方
策
等

事 業 実 施 に よ り

実現できた具体的な

成果・効果

本欄記載の内容は、ホームページに転載しますので、分かりやすく簡潔に記載して下さい。

助 成 金 を 受 け た

ことによる具体的な

成 果 ・ 効 果

事業実施上の問題点

及 び 今 後 の 課 題

事 業 成 果 の

今 後 の 活 用

計 画 ・ 方 策

そ
の
他

振込口座の変更の有無

※3

□変更なし

□変更あり

※1 事業が新聞・テレビ等で報道された場合は、記事の写し、放送内容のわかる資料（放送局名・放送日等）を添付してください。

※2 アンケートを実施した場合は、参加者の満足度についての集計・分析結果を添付してください。

アンケートを実施していない場合は、主催者が聴き取られた参加者の感想を数例記入してください。

※3 振込口座の変更がある場合は変更後の「振込依頼書」を添付してください。